



WERBENIA AMED DA SILVA- ME

Rua 102 nº 51-Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep: 60.861-326

CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F 06.181303-6

FONE: (85) 98885-7559



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI
Pregão Eletrônico nº 19/2019-PE
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS E ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PARAMOTI-CE.

PROPOSTA DE PREÇO - ELETRÔNICA

Item	Especificação/Descrição	Unid	Marca	Quant	Valor Unitário	Valor Total	Extensão Unit	Extensão Total
1	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS 30 X 70 COM FORNO	UNID	ITAJORÉ	1	R\$ 1.450,00	R\$ 1.450,00	mil quatrocentos e cinquenta reais	mil quatrocentos e cinquenta reais
2	AR CONDICIONADO 9000 BTUS - AR CONDICIONADO TIPO CENTRAL DE AR DE 9000 BTUS OU SUPERIOR, COM CONTROLE REMOTO 220V.	UNID	ELGIN	2	R\$ 1.206,67	R\$ 2.413,34	mil duzentos e seis reais e sessenta e sete centavos	dois mil, quatrocentos e treze reais e trinta e quatro centavos
3	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA ECOTANK WIRELESS - IMPRESSORA COPIADORA E SCANNER Especificação: MULTIFUNCIONAL 3 EM 1, IMPRIME, CÓPIA E DIGITALIZA; SISTEMA TANQUE DE TINTA 100% SEM CARTUCHOS; TECNOLOGIA EXCLUSIVA; ALTO RENDIMENTO 4.500 PÁGINAS EM PRETO E 7.500 PÁGINAS EM CORES; CAPACIDADE DE ENTRADA DO PAPEL: 100 FOLHAS DE PAPEL A4; CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL 30 FOLHAS DE PAPEL A4; TAMAÑOS DE PAPEL SUPORTADOS: A4, A5, A6, B5, 10X15CM (4X6POL.) 13X18CM (5X7POL.), 9X13CM (3,5X5POL.) CARTA (8 X 12X11POL.), OFICINA (8 1/2X14POL.) MEIA CARTA (5 1/2 X 8 1/2POL.) 13X20CM (5X8POL.), 20X25CM (8X10POL.), 16,9 WIDE, 100X148 MM ENVELOPES: #10 (4 1/8X9 1/2POL.) DL(110X220MM), C6 (114X162MM); TIPOS DE PAPEL SUPORTADOS: COMUM, PAPIER, ESPECIAIS (PAPEL MATTE, GLOSSY, SEMI GLOSSY, HIGH QUALITY INKJET PAPER); SCANNER: PROFUNDIDADE MÁXIMA DO SCANNER: 48-BIT INTERNA (24-BIT EXTERNA); ÁREA DE ESCANEAMENTO: 21,6X29,7CM; VELOCIDADE MÁXIMA DE ESCANEAMENTO: 2,4 MS/LINHA (MONO), 9,5 MS/LINHA (COR); DIGITALIZAR PARA PDF: SIM; CÓPIA: TAMAÑHO DAS CÓPIAS: CARTA / A4 OU 10 CM X 15CM; NÚMERO DE CÓPIAS: 1 OU 20.	UNID	EPSON	1	R\$ 999,99	R\$ 999,99	noventa e nove reais e nove centavos	noventa e nove reais e nove centavos
5	HD EXTERNO PORTÁTIL 1 TB USB 3.0 CAPACIDADE 2 TERAS	UNID	WD	2	R\$ 342,90	R\$ 685,80	trezentos e quarenta e dois reais e noventa centavos	seiscentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos
6	MESA PRA ESCRITÓRIO BORDA RÍGIDA COM 2 GAVETAS 106X68 CM CINZA COM CHAVE.	UNID	JFLEX	3	R\$ 199,99	R\$ 599,97	cento e noventa e nove reais e noventa e nove centavos	quinhentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos
7	CADEIRA SECRETARIA FIXA - CADEIRA SECRETARIA FIXA SKY INJETADA, ESTOFADA COM ESTRUTURA DE FERRO PINTADA NA COR PRETA	UNID	RIVEL	11	R\$ 88,90	R\$ 977,90	oitenta e oito reais e noventa centavos	noventa e sete reais e noventa centavos
8	ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS COM FRANCA ARMÁRIO DE AÇO AL5 COM 2 PORTAS CINZA	UNID	AKX	2	R\$ 415,80	R\$ 831,60	quatrocentos e quinze reais e oitenta centavos	oitocentos e trinta e um reais e sessenta centavos
10	VENTILADOR DE COLUNA - VENTILADOR DE COLUNA-40CM 3 VELOCIDADES Especificação: QUANTIDADE DE PÁS 06; INCLINAÇÃO AJUSTÁVEL; ALTURA REGULÁVEL, ALÇA PARA TRANSPORTE, 220 VOLTS	UNID	VENTISOL	4	R\$ 141,60	R\$ 566,40	cento e quarenta e um reais e sessenta centavos	quinhentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
11	TENDA EM TRELICIA DE ALUMÍNIO REFORÇADO COM AÇO 2 COM DIMENSÕES 3M X 3M E COBERTURA EM LONA REFORÇADA NA COR BRANCA.	UNID	GAZEBO GEL	2	R\$ 199,80	R\$ 399,60	cento e noventa e nove reais e oitenta centavos	trezentos e noventa e nove reais e sessenta centavos
13	MESA EM L. MDF MESA EM L. PARA ESCRITÓRIO MDF, 2 GAVETAS (COM CHAVE) CINZA	UNID	JFLEX	2	R\$ 299,99	R\$ 599,98	duzentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos	quinhentos e noventa e nove reais e oito centavos
16	ESTAÇÃO DE TRABALHO ESTAÇÃO DE TRABALHO E ATRINDIMENTO DUPL0 (80 CM).	UNID	JFLEX	2	R\$ 499,99	R\$ 999,98	quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos	noventa e nove reais e noventa e oito centavos
17	CADEIRA TIPO SECRETARIA FIXA ACOLCHOADA, CADEIRA TIPO SECRETARIA FIXA- PRETA	UNID	RIVEL	4	R\$ 136,00	R\$ 544,00	cento e trinta e seis reais	quinhentos e quarenta e quatro reais
19	ARMÁRIO SEMI ABERTO 2 PORTAS COM FECHADURA	UNID	RIVEL	3	R\$ 399,99	R\$ 1.199,97	trezentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos	mil cento e noventa e nove reais e oito centavos
28	BEBEDOURO DE COLUNA BEBEDOURO DE COLUNA NA COR BRANCA 20V COM FUNÇÃO FRI0 E NATURAL, COM DUAS TORNEIRAS, REFRIGERADO POR COMPRESSOR.	UNID	ESMALTIC	1	R\$ 599,99	R\$ 599,99	quinhentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos	quinhentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos

Handwritten signatures and the text 'PÁG 5/2' at the bottom of the page.



WERBENIA AMED DA SILVA- ME

Rua 102 nº 51-Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep: 60.861-326

CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F 06.181303-6

FONE: (85) 98885-7559



29	VENTILADOR PAREDE OSCILANTE VENTILADOR PAREDE OSCILANTE 50CM 206W BIVOLT TURBO 6 PAS (COM INSTALAÇÃO)	UNID	VENTISOL	2	R\$	199,99	R\$	399,98	cento e noventa e nove reais e nove centavos	trezentos e noventa e nove reais e oito centavos
----	---	------	----------	---	-----	--------	-----	--------	--	--

VALOR GLOBAL DA PRESENTE PROPOSTA DE PREÇOS
treze mil, duzentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos

R\$ 13.268,50

Valor GLOBAL da Presente PROPOSTA
treze mil, duzentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos

R\$ 13.268,50

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega: Conforme Edital e seus devidos anexos.

Declaramos ainda que temos o pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação previstas neste Edital (artigo 21, S2º, do Decreto nº 5.450/2005).

Declaramos que temos plena aceitação, por parte da proponente, das condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos e que atendemos todas as exigências contidas neste Edital.

Declaração expressa de que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas, tributos e encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste pregão, nada mais sendo lícito pleitear a esse título.

Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006 e Lei Federal nº 11.488 de 15 de Junho de 2007.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que, responde por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e fornecimento dos produtos, caso venha a ser contratado.

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra, e ainda, que nos preços apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (artigo 21, § 2º, do Decreto Municipal nº 038/2016).

Para fazer valer o direito de prioridade de desempate, o licitante declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito q que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório que tem condição do regime de:

ME/EPP, para efeito do dispositivo na LC 123/2006.

COOPERATIVA, para efeito do dispositivo na Lei Federal nº11.488 de 15 de junho de 2007.

Declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra.

Fortaleza/Ce - 11 DE SETEMBRO de 2019.

Werbenia Amed da Silva
 Werbenia Amed da Silva
 CPF 620.856.343-45 - INSC EST 13001550
 Proprietária

[Handwritten initials]

DAG 2/2